Республика Бурятия
Администрация муниципального образования

«Город Северобайкальск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« Л ! » марта 2021 г.

г. Северобайкальск

О внесении изменений в Устав муниципального
автономного учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система» ,
утвержденный постановлением администрации МО

«город Северобайкальск» от 05.09.2019 г. №1003 «Об утверждении
Устава муниципального автономного учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система» в новой редакции»

В соответствии со статьей 1 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным
законом «Об автономных учреждениях» от 03.11.2006г. №174-ФЗ п о с т а н о в л
я ю :

1. Внести следующие изменения в Устав муниципального автономного
учреждения культуры «Централизованная библиотечная система»:
1.2. Дополнить пункт 3.4 раздела 3 Устава «Организация деятельности

Учреждения» словами «Осуществлять функции и полномочия
технического заказчика по проектированию строительству,
реконструкции капитальному ремонту, сносу объектов капитального
строительства»

2. Директору муниципального автономного учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система» (Е.В. Полежаевой) произвести
государственную регистрацию внесенных изменений в Устав в установленном
законодательством порядке.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы администрации Н.И. Рандина

Викулова
2 - 23-48